



Faktúra číslo :

156100942

Dodávateľ :

DOPRAVA A SLUŽBY K&T, s.r.o.

Horelica 13

02201 Čadca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36008184

DIČ: 2020422888

IČ DPH: SK2020422888

Okresný súd Žilina, zložka Sro, oddiel 3549/L

IBAN 1:

IBAN 2:

IBAN 3:

Faktúru vyhotovil :

Grečmal Ľuboš

Odberateľ :

OVPS Zákopčie

Stred 824

023 11 Zákopčie

SLOVENSKO

IČO: 35660406

DIČ: 2020551258

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

OVPS Zákopčie

Stred 824

023 11 Zákopčie

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.11.2015

11.11.2015

25.11.2015

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Objednávka číslo : 03/2015

Dodací list číslo :

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
1	7416	Benzín technický 9l	20	1,00	ks	14,49	14,49	
2	1632	Čap guľový LIAZ	20	4,00	ks	7,70	30,80	
3	393	Panva guľ. čapu polyam. širšie PR 32	20	6,00	ks	0,99	5,94	
4	4361	Hlava spoj. tyče P - LIAZ	20	1,00	ks	17,20	17,20	
5	1560	Prachovka guľ. čapu LIAZ	20	3,00	ks	0,65	1,95	
6	306	Matica M20x1,5 korunková	20	2,00	ks	0,60	1,20	
7	7547	Timič perov. P 50x250 Liaz / GO	20	2,00	ks	22,00	44,00	
8	000168	Vykonanie opravy CA-951AJ	20	19,00	hod	16,00	304,00	

Základ pre DPH 20 % : 419,58

DPH 20 % : 83,92

Celková suma s DPH

503,50

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

503,50

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% dlžnej sumy za každý deň omeškania úhrady.

Do zaplatenia celej kúpnej ceny je tovar vo vlastníctve spoločnosti Doprava a služby K & T, spol. s r. o. Čadca.

ORGANIZÁCIA verejnoprospešných služieb Zákopčie	
Došlo dňa: 18. 11. 15	Vybavuje:
Č. spisu: 81/15	Ukl. zn.
Prílohy:	Skart. zn.

Podpis a pečiatka :

DOPRAVA A SLUŽBY
K & T spol. s r.

AUTODI

tel.: 042
moh